
38,033

29,565

39,115

40,436

56,126

35,269

33,918

37,985

39,181

30,582

47,656

50,506

36,638

43,283

31,765

38,650

34,641

40,385

32,266

30,296

41,605

33,721

39,459

42,234

57,943

36,938

37,439

45,471

46,286

28,816

57,712

59,335

46,429

60,486

29,981

44,716

54,852

34,566

34,944

34,281

40,204

33,186

39,783

44,879

47,433

36,090

38,176

38,502

45,070

31,833

50,057

52,349

39,710

44,602

33,935

 －

35,220

36,943

36,425

36,698

42,924

27,689

 －

31,651

 －

40,807

27,239

31,409

29,590

29,693

43,479

51,388

40,206

57,400

29,647

31,897

33,210

42,720

38,078

43,355

41,913

34,094

 －

32,175

 －

39,637

46,653

36,266

57,232

34,135

39,045

60,647

48,634

48,070

40,100

37,999

38,391

45,078

36,240

39,652

27,080

27,080

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

25,286

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

25,250

25,287

25,250

 －

25,250

28,990

29,637

31,627

29,739

30,300

29,413

29,232

28,315

29,447

28,361

27,648

28,001

27,755

28,389

28,254

 －

26,995

28,738

28,509

28,971

29,384

29,384

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

37,949

25,250

 －

32,348

 －

 －

38,800

55,372

46,623

34,025

63,651

31,527

40,779

42,083

55,459

45,823

31,737

38,108

37,343

36,334

25,250

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

 －

25,250

41,058

32,346

45,800

28,969

28,613

35,525

32,883

33,571

58,886

28,829

42,443

33,713

29,317

30,931

30,550

 －

29,867

29,976

27,790

31,827

總 平 均

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年 6月

10718-90-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外國籍家庭看護工及家庭幫傭，「自願投保者」係指依本法第9條、第10條規定參加保險者。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列。

中華民國111年 8月12日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險平均投保薪資—按職保類別及行業分

單位：元

職保類別
總平均

事業之員工
及交通公用
產業勞工

之員工
公司、行號

作事業之員工
、公益及合
新聞、文化

校之員工
公、私立學
政府機關及

之勞動者
漁業生產
受僱從事

訓練者
機構接受
職業訓練

職業勞工
甲類會員
漁會之

員工
其他各業

用之員工
僱許可僱

依法核發聘
自願投保者

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
資料來源：

填表說明：
編製


